
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

85.997.237/0001-41CNPJ: (49) 3244-2032

89540-000 - Santa Cecília

Telefone:
Rua João Goetten Sobrinho,555, 555 - CentroEndereço:

Nr.:   6/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

53/2023

30/11/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 25, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

01/12/2023
Inexigibilidade de licitação
6/2023 - IL
53/2023

Inexigibilidade de licitação para contratação de empresa especializada em consultoria
consultoria para operacionalização dos recursos recebidos através da lei complementar
nº 195 de 08 de julho de 2022 (popularmente apelidada de Lei Paulo Gustavo) e
decreto de regulamentação nº 11.525 de 11 de maio de 2023, visando garantir
qualificação, eficiência, eficácia e efetividade na execução dos recursos recebidos pelo
município em conformidade com o artigo 25, inciso II da lei 8.666/93.

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:

Participante: DALLTOR ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Serviços de consultoria para operacionalização dos recursos

recebidos através da lei complementar nº 195 de 08 de julho de
2022 (popularmente apelidada de lei Paulo Gustavo) e decreto de
regulamentação nº 11.525 de 11 de maio de 2023 - Serviços de
consultoria para operacionalização dos recursos recebidos através
da lei complementar nº 195 de 08 de julho de 2022 (popularmente
apelidada de lei Paulo Gustavo) e decreto de regulamentação nº
11.525 de 11 de maio de 2023

8,000 SR 1.062,50 8.500,00

Marca:
Total do Participante: 8.500,00

Total Geral: 8.500,00

01/12/2023Santa Cecília,

Alessandra Aparecida Garcia

Prefeito(a) Municipal


